r
tranos Coelho
-Vereador-

ATESK.O RECE8NEMTO PROT
E

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bailia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. $87 /2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando A
COLOCAÇÃO DE LIXEIRAS NA FEIRINHA, LOCALIZADA NA RUA
AFONSO RAIMUNDO DO NASCIMENTO, NO BAIRRO TANCREDO NEVES

Considerando que:

Trata-se de uma área comercial, e é preciso que o espaço esteja sempre limpo
e organizado. Com  a falta de recipientes para recolhimento do lixo, os
comerciantes depositam o lixo na calçada, causando desordem e mau cheiro
no local.

Sala das Sessões, em 01 de junho de 2017.

ero

I knopoww,56,9  NLIaLui
"

VOTOS CO

MBA DA Cailrlit

„.1~1.1.•••••444-.•

	00000001